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Punkt 1: Udvidelse af samarbejdsaftalen om den gode indlæggelse og
udskrivelse med det psykiatriske område

EMN-2021-00380

Bilag

Samarbejdsaftale om den gode indlæggelse og udskrivelse

Høringssvar fra Handicaprådet



1. Udvidelse af samarbejdsaftalen om den gode indlæggelse og udskrivelse med det 
psykiatriske område (Åben)

Tidl. politisk behandling
Forventet sagsgang Høring, SS-U, ØK, BY
Lovgrundlag

SAGENS INDHOLD
Byrådet skal i denne sag tage stilling til udvidelse af den nuværende samarbejdsaftale 
for det somatiske område om den gode indlæggelse og udskrivelse, så aftalen 
fremover også omfatter indlæggelser og udskrivelser på det psykiatriske område i den midtjyske region. 

Kommunerne i Region Midtjylland, almen praksis og Region Midtjylland indgik i 2021 en samarbejdsaftale 
om den gode indlæggelse og udskrivelse. Samarbejdsaftalen har alene fokus på borgere med somatisk 
sygdom, og blev godkendt af Byrådet i Favrskov Kommune 27. april 2021. Der er nu udarbejdet forslag til 
en udvidelse af samarbejdsaftalen, så den fremadrettet også omfatter samarbejdet om indlæggelser og 
udskrivelser af borgere med psykisk sygdom. Konkret betyder det, at det kommunale socialområde og 
børn- og ungeområdet samt regionspsykiatrien og det regionale socialområde fremadrettet også er omfattet 
af samarbejdsaftalen.

område psykiatriske godkendt af det er samarbejdsaftalen Udvidelse af til omfatte at også
Sundhedssamarbejdsudvalget i Region Midtjylland 8. november 2023 og træder i kraft, når alle parter har 
godkendt aftalen. Der er ikke sket ændringer i aftalen for det somatiske område.

Samarbejdsaftalen bygger på seks principper for samarbejdet mellem kommuner, hospitaler og almen 
praksis om indlæggelse og udskrivelse. Den fælles ambition er at sikre, at borgerne oplever gode 
sammenhængende indlæggelses- og udskrivelsesforløb. 

De seks principper for samarbejdsaftalen, som med udvidelsen også kommer til at gælde for det 
psykiatriske område, er følgende:
 Inddragelse af borgeren og de pårørende
 Et fælles ansvar for at sikre det gode sammenhængende indlæggelses- og udskrivelsesforløb for 

borgeren
 Den gode udskrivelse starter ved indlæggelsen
 Videndeling og realistiske oplysninger
 Relationsdannelse, gensidig tillid og dialog
 Fælles forberedelsestid.

Som en del af samarbejdsaftalen er der udarbejdet anbefalinger til bl.a. kommunerne, som understøtter 
implementering af aftalen for borgere med psykisk sygdom. 

”Samarbejdsaftale om den gode indlæggelse og udskrivelse – psykiatri og somatik” vedlægges som bilag.

VURDERING
Social og Sundhed vurderer, at udvidelsen af samarbejdsaftalen med det psykiatriske område er relevant. 

Sags-ID: EMN-2021-00380
Dok-ID: 3707557
Sagsbehandler: gila
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Social og Sundhed bemærker, at aftalen indeholder gode overordnede visioner for de seks principper. 
Social og Sundhed bemærker dog samtidig, at der generelt mangler en konkretisering af intentionerne. Det 
forventes, at der sker en præcisering løbende, når aftalen implementeres. Fx skal hensigtserklæringen med 
”fælles skolebænk” følges op med planlægning og koordinering af, hvordan dette kommer til at ske i praksis.

Social og Sundhed har sendt samarbejdsaftalen i høring hos Handicaprådet. Høringssvaret er vedlagt som 
bilag.

Handicaprådet finder det positivt, at samarbejdet mellem parterne udvides til psykiatriområdet og ser frem 
til at følge udviklingen i samarbejdet. Handicaprådet er bekymret for intentionen om flere digitale løsninger, 
da en stor gruppe borgere og pårørende inden for psykiatriområdet er digitalt udfordrede. Handicaprådet 
er enige i aftalens opmærksomhed på, at der kan være situationer, hvor der er behov for mere håndholdt 
kommunikation for at understøtte og sikre sammenhængende patientforløb. Handicaprådet opfordrer til en 
fortsat løsning for de borgere, som ikke er eller kan være en del af de digitale løsninger. Social og Sundhed 
er enig i, at der skal være opmærksomhed på borgere, der ikke er i stand til at benytte de digitale løsninger 
og vil have fokus på dette i forbindelse med implementeringen af aftalen. 

ØKONOMI
Samarbejdsaftalen har ingen direkte økonomiske konsekvenser.

Social og Sundhed er dog opmærksom på at sikre, at de aftaler om udskrivning og færdigbehandling af 
borgerne, som blev indgået med den oprindelige aftale i 2021, og som nu også omfatter det psykiatriske 
område, af antallet i finansierede kommunalt destigning der så efterleves, en sker ikke
færdigbehandlingsdage.

INDDRAGELSE
Udvidelse af samarbejdsaftalen til det psykiatriske område har været i høring hos Handicaprådet.

INDSTILLING
Direktøren for Social og Sundhed indstiller til Byrådet:

1. at ”Samarbejdsaftale om den gode indlæggelse og udskrivelse – psykiatri og somatik” godkendes.

BESLUTNING
.

Social- og Sundhedsudvalget, 7. maj 2024:
Fraværende: Ingen

Indstilles godkendt.

Bilag
 Samarbejdsaftale om den gode indlæggelse og udskrivelse (3708444)
 Høringssvar fra Handicaprådet (3710937)







Punkt 2: Ankestyrelsens statistik over ankeafgørelser 2023 efter høring

EMN-2022-00484

Bilag

Ankestyrelsens begreber i forhold til klagesager 2023

Notat om statistik over klagesager på social- og sundhedsområdet i 2023

Notat om statistik over klagesager på arbejdsmarkedsområdet i 2023

Notat om statistik over klagesager på børneområdet i 2023

Høringssvar fra Handicaprådet af 17. april 2024

Høringssvar fra Ældrerådet af 12. april 2024



2. Ankestyrelsens statistik over ankeafgørelser 2023 efter høring (Åben)

Tidl. politisk behandling
Forventet sagsgang Høring, BS-U, SS-U, AU, ØK, BY
Lovgrundlag Retssikkerhedsloven

SAGENS INDHOLD
Byrådet behandler i denne sag for Ankestyrelsens statistik over ankeafgørelser 
(klagesager) for 2023. Sagen har været i høring hos Handicaprådet og Ældrerådet 
forud for den politiske behandling. 

Ankestyrelsen udarbejder hvert år statistik over samtlige klagesager, som Ankestyrelsen har behandlet i 
det forudgående år. Statistikken omfatter de kommunale afgørelser, som borgerne har klaget over, og som 
derefter har været til behandling i Ankestyrelsen. 

Som opfølgning på Ankestyrelsens statistik for 2023 har Børn og Kultur, Social og Sundhed samt Job og 
Økonomi udarbejdet notater, der beskriver statistikkerne på deres respektive områder. Formålet er at give 
udvalgene og Byrådet det bedst mulige grundlag for at følge udviklingen på områderne og tage stilling til 
iværksættelse af initiativer med henblik på at forbedre kvaliteten af sagsbehandlingen. 

VURDERING
Ankestyrelsen har i 2023 truffet beslutning i 159 klagesager inden for børne- og familieområdet, 
socialområdet og arbejdsmarkedsområdet i Favrskov Kommune. Klagesagerne er fordelt på Børn og Kultur 
(48), Social og Sundhed (27) og Job og Økonomi (84).

I de behandlede sager kan Ankestyrelsen vælge at stadfæste eller ændre/ophæve kommunens afgørelse. 
Herudover er det muligt for Ankestyrelsen at hjemvise sager til fornyet behandling i Favrskov Kommune. 
Ankestyrelsens begreber i forhold til klagesager er udspecificeret i vedlagte notat. 

Nedenfor ses antal afgørelser i 2023 fordelt efter sagsudfald i Favrskov Kommune. 

Sagsudfald Antal Procent
Stadfæstelse 93 58%
Afvisning/henvisning 22 14%
Ophævelse/ændring 12 8%
Hjemvisning 32 20%
I alt 159 100%

Udviklingen i klagesager og udfaldet af disse over de seneste tre år, kan findes i de vedhæftede notater.

Det bemærkes, at det kun er en meget lille del af kommunens samlede afgørelser, som påklages til 
Ankestyrelsen. Omgørelsesprocenten er dermed ikke et generelt udtryk for kvaliteten af kommunens 
sagsbehandling. 

Nedenfor er en sammenfatning for hvert område. 

Sags-ID: EMN-2022-00484
Dok-ID: 3675595
Sagsbehandler: sram
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Børn og Kultur
Ankestyrelsen har i 2023 behandlet 48 klagesager inden for børne- og familieområdet. Heraf er otte sager 
afvist, og der er således truffet afgørelse i 40 klagesager. Det handler både om familiesager og sager 
vedrørende børn med betydelige funktionsnedsættelser (Specialrådgivningens område). 

Ankestyrelsen stadfæstede 54% af afgørelserne. 

I klagesager, tre ændrede en til svarende Ankestyrelsen hjemviste 2023 og klagesager 15 
omgørelsesprocent på 45. Til sammenligning hjemviste Ankestyrelsen i 2022 17 klagesager og ændrede 
fem klagesager svarende til en omgørelsesprocent på 39. Procentsatserne er udtryk for en forskel i antal 
sager der er påklaget. 

Børn og Kultur gennemgår løbende de klagesager, som Ankestyrelsen enten ændrer/ophæver eller 
hjemviser, og som dermed er omfattet af omgørelsesprocenten.

Størstedelen af de hjemviste eller ændrede afgørelser vedrører sager om merudgiftsydelse samt 
kompensation for tabt arbejdsfortjeneste. Her vurderer Ankestyrelsen, at sagerne ikke er blevet oplyst og 
undersøgt i tilstrækkelig grad, eller at afgørelserne ikke er tilstrækkeligt begrundet. 

Da serviceloven er bredt formuleret, har Børn og Kultur en interesse i at bruge Ankestyrelsen som rettesnor 
i nogle sager. Det gøres i de tilfælde, hvor lovgivningen er uklar, og hvor der ikke allerede foreligger en 
principmeddelelse, som kan anvendes som retskilde i tilsvarende sager. 

Børn og Kultur arbejder kontinuerligt med at kvalificere sagsbehandlingen, og der er fortsat fokus på at få 
indsamlet pga. hjemvises manglende og oplysning ikke nødvendige de oplysninger, sager så 
dokumentation. Det større krav til oplysningsgrundlaget i sagerne er en voksende opgave, som børne- og 
ungerådgiverne skal afsætte ekstra tid til samtidigt med et øget sagstal pr. børne- og ungerådgiver.

Social og Sundhed
Ankestyrelsen har behandlet 27 sager på social- og sundhedsområdet, hvoraf tre sager er afvist. Dermed 
er der truffet afgørelse i 24 sager.

Ankestyrelsen har stadfæstet 71% af afgørelserne. 

I 2023 hjemviste Ankestyrelsen fire klagesager til fornyet behandling, og omgjorde tre af klagesagerne, 
hvilket giver en omgørelsesprocent på 29. Til sammenligning hjemviste Ankestyrelsen i 2022 otte 
klagesager, men omgjorde ingen, hvilket svarede til en omgørelsesprocent på 31. 

Social og Sundhed gennemgår løbende de klagesager, som Ankestyrelsen enten ændrer/ophæver eller 
hjemviser, og som dermed er omfattet af omgørelsesprocenten.

De fire hjemviste sager omhandler fire forskellige paragrafer – to på ældreområdet og to på socialområdet. 
På ældreområdet drejer det sig om en sag vedr. afløsning og aflastning og en sag om hjælpemidler. På 
socialområdet er der hjemvist en sag vedr. midlertidigt botilbud og en sag vedr. merudgifter. 



De tre omgjorte sager omhandler bevilling efter servicelovens §112, som omhandler bevillinger af 
hjælpemidler til personer med varigt nedsat fysisk eller psykisk funktionsniveau.

Social og Sundhed arbejder løbende med at opkvalificere sagsbehandlingen og har særligt fokus på at 
afklare mere præcist, hvilke krav Ankestyrelsen stiller til oplysning af sagerne, samt hvilken form for 
dokumentation Ankestyrelsen kræver på de enkelte sagsområder. 

Job og Økonomi
Ankestyrelsen har i 2023 behandlet 84 sager på arbejdsmarkedsområdet. Heraf er 11 sager afvist, og der 
er således truffet afgørelse i 73 klagesager. 

Ankestyrelsen har stadfæstet 74% af afgørelserne. 

Af de 73 sager i 2023 hjemviste Ankestyrelsen 13 sager og ændrede seks sager. Det svarer til en 
omgørelsesprocent på 26%. Til sammenligning traf Ankestyrelsen i 2022 afgørelse i 72 sager, hvor otte 
blev hjemvist og 13 blev ændret. Det gav en omgørelsesprocent på 29%. 

Afgørelserne på arbejdsmarkedsområdet er fordelt på forskellige lovgivninger. Den nærmere opdeling 
fremgår af vedlagte bilag. 

Job og Økonomi gennemgår løbende de sager, som Ankestyrelsen enten ophæver/ændrer eller hjemviser, 
og som dermed er omfattet af omgørelsesprocenten. Gennemgangen af afgørelserne sker med et 
læringsperspektiv. Formålet er bl.a. at afdække, om der er behov for justeringer i sagsbehandlingen, fx som 
følge af ændringer i Ankestyrelsens praksis i fortolkning af lovgivning eller ved ny lovgivning. 

Høringssvar
Sagen har været i høring hos Handicaprådet og Ældrerådet forud for den politiske behandling.

Handicaprådet anfører, at det vurderes svært at løfte kvaliteten af sagsbehandlingen, når der ansættes nye 
medarbejdere som skal opkvalificeres. Børn og Kultur bemærker hertil, at der alene er tilført nye 
medarbejdere i forbindelse med implementeringen af barnets lov, og ikke som konsekvens af et stigende 
antal sager pr. børne- og ungerådgiver. Det bemærkes i den forbindelse, at kravene til oplysning af sagerne 
er steget samtidigt med, at der er sket en stigning i antal sager pr. børne- og ungerådgiver på det 
specialiserede en haft negativ på indflydelse desværreDisse børneområde. to har faktorer 
omgørelsesprocenten. Samtidig bør det dog nævnes, at antallet af påklagede sager i 2023 var meget lavt 
sammenlignet med de forudgående år. Børn og Kultur er, i samarbejde med andre kommuner, ved at finde 
en fremadrettet løsning på Ankestyrelsens stadig stigende dokumentationskrav.

Handicaprådet bemærker, at det vil være mere hensigtsmæssigt at ansætte flere børne- og ungerådgivere 
frem for en faglig koordinator. Børn og Kultur bemærker, at en faglig koordinator på det specialiserede 
børneområde vurderes at være afgørende for at sikre understøttelse af børne- og ungerådgiverne, idet 
sagerne har en stadig stigende kompleksitet.

Handicaprådet nævner, som ved behandling af ankestatistikken i 2020 og 2021, at Ankestyrelsen har 
foretaget stikprøvekontrol af ikke-påklagede afgørelser, og at de i større omfang har fundet fejl i disse sager. 
Børn og Kultur skal igen bemærke, at undersøgelsen, som Handicaprådet henviser til, vedrører ikke-



påklagede sager fra 2017 og 2018, samt at tallene er landsdækkende. Børn og Kultur skal i den forbindelse 
nævne, at forvaltningen i 2023 har indsendt sager i forbindelse med Ankestyrelsens nyoprettede 
handicapsagsbarometer. Vi forventer, at dette vil danne grundlag for mere aktuelle tal. 

Ældrerådet udtrykker tilfredshed med det relativt lave antal sager, der findes fejl eller mangler i på 
ældreområdet. Samtidig bemærker ældrerådet, at der ikke synes at være et mønster ift. de omgjorte sager, 
og finder det positivt, at der løbende sker læring og opkvalificering på baggrund af Ankestyrelsens 
afgørelser.

ØKONOMI
Der er ingen direkte økonomiske konsekvenser.

INDDRAGELSE
Sagen samt sagens bilag har været i høring hos Handicaprådet og Ældrerådet.

INDSTILLING
Direktørerne for Børn og Kultur, Social og Sundhed og Job og Økonomi indstiller til Byrådet:

1. At Ankestyrelsens statistik på Børne- og Skoleudvalgets område tages til efterretning, og at de 
iværksatte initiativer godkendes.

2. At Ankestyrelsens statistik på Social- og Sundhedsudvalgets område tages til efterretning, og at de 
iværksatte initiativer godkendes.

3. At Ankestyrelsens statistik på Arbejdsmarkedsudvalgets område tages til efterretning, og at de 
iværksatte initiativer godkendes.

BESLUTNING
.

Social- og Sundhedsudvalget, 7. maj 2024:
Fraværende: Ingen

Ad 2. Indstilles godkendt.

Bilag
 Ankestyrelsens begreber i forhold til klagesager 2023 (3675636)
 Notat om statistik over klagesager på social- og sundhedsområdet i 2023 (3675632)
 Notat om statistik over klagesager på arbejdsmarkedsområdet i 2023 (3675629)
 Notat om statistik over klagesager på børneområdet i 2023 (3675609)
 Høringssvar fra Handicaprådet af 17. april 2024 (3711429)
 Høringssvar fra Ældrerådet af 12. april 2024 (3707769)





Punkt 3: Godkendelse af endeligt byggeregnskab for udvidelsen af
Voldumcentret

EMN-2021-00164

Bilag

Skema C - boliger

Skema C - servicearealer

Anlægsregnskab Udvidelsen af Voldumcentret

Revisionspåtegning - anlægsregnskab

Revisionspåtegning - Skema C boliger

Revisionspåtegning - Skema C servicearealer



3. Godkendelse af endeligt byggeregnskab for udvidelsen af Voldumcentret (Åben)

Tidl. politisk behandling BY, 26.06.18, pkt. 103, BY, 26.03.19, pkt. 43
Forventet sagsgang SS-U, TM-U, ØK, BY
Lovgrundlag Bekendtgørelse om støtte til almene boliger m.v.

SAGENS INDHOLD
Byrådet skal i denne sag tage stilling til anlægsregnskab og Skema C for udvidelsen 
af Voldumcentret med ti boliger samt servicearealer i tilknytning hertil. 

Byrådet besluttede i juni 2018 at nedsætte et byggeprogramudvalg. Efterfølgende gav Byrådet tilsagn til 
opførslen af projektet 26. marts 2019. Skema B blev administrativt godkendt 10. juli 2019 jf. Favrskov 
Kommunes kompetencefordelingsplan.

VURDERING
Anlægsregnskabet viser en samlet anskaffelsessum for de ti plejeboliger på 14,869 mio. kr. inkl. moms og 
1,539 mio. kr. ekskl. moms for servicearealerne, servicearealtilskud og øvrige kommunale udgifter. 

Arealet for boligdelen, inklusive fællesarealer, er endeligt opgjort til 708 m2. Det er en stigning på 45 m2 i 
forhold til Skema B. For servicearealerne er det samlede areal 138 m2, hvilket er en reduktion på 39 m2 i 
forhold til Skema B. Ændringerne i arealerne er opgjort med baggrund i den opdaterede arealplan fra ATRA-
arkitekterne.  

Boligdelen
Anskaffelsessummen inkl. moms for plejeboligerne fordeler sig således ved Skema B og C:

Anlægsøkonomi Skema B
(inkl. moms)

Skema C
(inkl. moms)

Afvigelser
(inkl. moms)

Grundudgifter 1,807 mio. kr. 0,601 mio. kr. -1,206 mio. kr.
Entrepriseudgifter 12,589 mio. kr. 12,668 mio. kr. 0,079 mio. kr.
Omkostninger 1,364 mio. kr. 1,363 mio. kr. -0,001 mio. kr.
Gebyrer 0,232 mio. kr. 0,237 mio. kr. 0,005 mio. kr.
Anskaffelsessum i alt 15,992 mio. kr. 14,869 mio. kr. -1,123 mio. kr. 

Mindreforbrug er angivet med minus.

Den væsentligste årsag til mindreforbruget på 1,1 mio. kr. skyldes, at der ikke som forventet var udgifter til 
grundkøb på 1,2 mio. kr.  Boligafdelingen på Voldumcentret har i forbindelse med bebyggelsen af det 
støttede byggeri af etape 1 købt hovedparten af grunden, og der har således alene været udgifter til 
grundkøb til udvidelse af grunden jf. BY 27. november 2018 pkt. 199 (lukket sag). 

Servicearealer
Resultatet for servicearealerne fremgår nedenfor:

Bevilling
(ekskl. moms)

Regnskab
(ekskl. moms)

Afvigelser
(ekskl. moms)

Sags-ID: EMN-2021-00164
Dok-ID: 3687643
Sagsbehandler: nako
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Sundhedsudvalget
7. maj 2024  12:00



Servicearealer, 
servicearealtilskud, 
øvrige kommunale 
udgifter samt grundsalg

0,964 mio. kr. 1,539 mio. kr. 0,575 mio. kr.

Mindreforbrug/indtægter er angivet med minus.

Merforbruget skyldes hovedsageligt, at der ikke som forventet var indtægter fra boligafdelingen på 
grundsalg jf. ovennævnte forklaring på mindreforbrug til grundkøb. 

ØKONOMI
Anskaffelsessummen på 14,869 mio. kr. for boligerne finansieres således:

Realkreditlån (88 %) 13,085 mio. kr.
Kommunalt grundkapitalindskud (10 %) 1,487 mio. kr.
Beboerindskud (2 %) 0,297 mio. kr.

Til støttet byggeri er låntypen lovbestemt. Lånet skal finansieres som et rentetilpasningslån med fast rente 
i 10 år og en løbetid på 30 år. KommuneKredit tilbyder lånet med en renteudgift på ca. 2,7 % p.a. pr. 11. 
marts 2024. 

Der er foreløbig hjemtaget et lån på 10 mio. kr. i Kommunekredit. Der mangler således at blive optaget et 
restlån på 3,085 mio. kr. i Kommunekredit. 

Den endelige husleje i Skema C bliver 1.130 kr. pr. m2 pr. år, hvilket svarer til 6.686 kr. pr. måned for en 
gennemsnitlig bolig på 71 m2. Driftsbudget for boligerne fremgår af Skema C, som er vedlagt som bilag. 

Kommunens revision, BDO, har godkendt og fremsendt revisionspåtegning på:
 Anlægsregnskabet for ti plejeboliger og servicearealer.
 Skema C for de ti plejeboliger.
 Skema C for servicearealerne. 

INDSTILLING
Direktøren for Job og Økonomi indstiller til Byrådet:

1. At Skema C for de ti plejeboliger godkendes.
2. At Skema C for servicearealerne godkendes.
3. At den endelige husleje godkendes. 
4. At der optages et lån på 3,085 mio. kr. i KommuneKredit, hvortil der samtidig søges rådighedsbeløb 

og anlægsbevilling.
5. At anlægsregnskabet for udvidelsen af Voldumcentret med ti plejeboliger og servicearealer 

godkendes.

BESLUTNING
.

Social- og Sundhedsudvalget, 7. maj 2024:
Fraværende: Ingen



Indstilles godkendt.

Bilag
 Skema C - boliger (3688534)
 Skema C - servicearealer (3688533)
 Anlægsregnskab Udvidelsen af Voldumcentret (3697280)
 Revisionspåtegning - anlægsregnskab (3688032)
 Revisionspåtegning - Skema C boliger (3688033)
 Revisionspåtegning - Skema C servicearealer (3688034)





Punkt 4: Orienteringspunkt

EMN-2020-34399



4. Orienteringspunkt (Åben)

Tidl. politisk behandling
Forventet sagsgang SS-U
Lovgrundlag  

SAGENS INDHOLD
Gensidig orientering.

INDSTILLING
Direktøren for Social og Sundhed indstiller til Social- og Sundhedsudvalget:

1. At orienteringen tages til efterretning.

BESLUTNING
.

Social- og Sundhedsudvalget, 7. maj 2024:
Fraværende: Ingen

Godkendt.

Bilag

Sags-ID: EMN-2020-34399
Dok-ID: 3714861
Sagsbehandler: emje

Social- og 
Sundhedsudvalget
7. maj 2024  12:00





Punkt 5: Digitalt underskriftsark

EMN-2020-34399



5. Digitalt underskriftsark (Åben)

Social- og Sundhedsudvalget skal godkende beslutningsprotokollen for mødet. Det foregår digitalt. 

For at godkende beslutningsprotokollen, skal hvert udvalgsmedlem, som har 
deltaget i mødet, underskrive ved at trykke på ”godkend” i øverste venstre hjørne

BESLUTNING
.

Social- og Sundhedsudvalget, 7. maj 2024:
Fraværende: Ingen

Godkendt.

Bilag

Sags-ID: EMN-2020-34399
Dok-ID: 3714881
Sagsbehandler: emje

Social- og 
Sundhedsudvalget
7. maj 2024  12:00
Sags-ID: EMN-2020-34399
Dok-ID: 3702347
Sagsbehandler: emje

Sags-ID: EMN-2020-34399
Dok-ID: 3681939
Sagsbehandler: emje

Sags-ID: EMN-2020-34399
Dok-ID: 3641092
Sagsbehandler: emje

Sags-ID: EMN-2020-34399
Dok-ID: 3624867
Sagsbehandler: emjeDok-ID: 3584761
Sagsbehandler: emje

Sags-ID: EMN-2020-34399
Dok-ID: 3653019
Sagsbehandler: emje
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